
平成１９年１０月１９日

　　　各区長・各地区委員　様

野木沢地区づくり委員会

委員長　瀬　川　洋　幸

野木沢地区「地区まちづくり委員・地域まちづくり委員」合同会議の開催について

　紅葉色深まる候、皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお察し申し上げます。

　標記の件について、下記により合同会議を開催いたしますので、ご多忙中のところ誠に恐

縮に存じますがご出席くださいますよう通知いたします。

記

１．日　　時　　平成１９年１０月３０日(火)　午後７時

２．場　　所　　塩沢農業構造改善センター

３．報告事項　　①　現在行われている｢地域づくり事業等｣の取り組み状況について

　　　　　　　　　　※前回配布の記入票を提出

４．話し合い　　①　現在行われている｢地域づくり事業等｣について

1． 現状と反省点、今後の進め方・改善点等は

2． 新しい｢地域づくり事業等｣について

3． 野木沢地区全体的な視野からの事業又は連携等について

５．そ の 他　　

①　今後の進め方及びスケジュールについて

②　その他



第　　２　　回

野木沢地区「地区まちづくり委員・地域まちづくり委員」

平成１９年１０月３０日(火)

塩沢農業構造改善センター

１．開　　会

２．地区委員長あいさつ

３．報　　告（現在行われている各行政区の地域づくり事業･･･調査票）

1 中野区（１０分）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

2 曲木区（１０分）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

3 塩沢区（１０分）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

４．話し合い（各行政区）･･･４０分

1 現在行われている｢地域づくり事業等｣について

ア．現状と反省点、今後の進め方・改善点等は

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

イ．新しい｢地域づくり事業等｣について

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

ウ．野木沢地区全体的な視野からの事業又は連携等について

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

５．話し合いからの報告（２０分）

　　①中野区　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　②曲木区　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　③塩沢区　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

６．全体話し合い（２０分）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

７．諸連絡等

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

８．閉　　会


